

JTL Holding Århus ApS

Åkrogs Strandvej 57

8240 Risskov

CVR-nr. 28 29 33 99

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2023

Jens Tue Liendgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTL Holding Århus ApS
Åkrogs Strandvej 57
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 29 33 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 7. december 2004
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Tue Liendgaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 716.784, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.110.730.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(65.246)	(93.110)
Personaleomkostninger	1	<u>(304.874)</u>	<u>(99.716)</u>
Resultat før finansielle poster		(370.120)	(192.826)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	179.059	2.996.959
Finansielle indtægter	3,4	212.414	73.519
Finansielle omkostninger	3,5	<u>(990.475)</u>	<u>(3.657)</u>
Resultat før skat		(969.122)	2.873.995
Skat af årets resultat	6	<u>252.338</u>	<u>27.253</u>
Årets resultat		<u>(716.784)</u>	<u>2.901.248</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(220.941)	(3.430.164)
Overført resultat		<u>(1.095.843)</u>	<u>5.231.412</u>
		<u>(716.784)</u>	<u>2.901.248</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	<u>1.249.581</u>	<u>1.470.522</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.249.581</u>	<u>1.470.522</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.249.581</u>	<u>1.470.522</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		384.268	368.050
Andre tilgodehavender		8.000	8.000
Udskudt skatteaktiv	8	279.307	27.052
Selskabsskat		17.402	78.340
Periodeafgrænsningsposter		<u>431</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>689.408</u>	<u>481.442</u>
Værdipapirer	3	<u>4.077.523</u>	<u>5.965.243</u>
Værdipapirer		<u>4.077.523</u>	<u>5.965.243</u>
Likvide beholdninger		<u>123.878</u>	<u>26.789</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.890.809</u>	<u>6.473.474</u>
Aktiver i alt		<u>6.140.390</u>	<u>7.943.996</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.184.042	1.404.983
Overført resultat		4.201.688	5.297.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.100.000
Egenkapital		<u>6.110.730</u>	<u>7.927.514</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	7.000
Anden gæld		9.660	9.482
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.660</u>	<u>16.482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.660</u>	<u>16.482</u>
Passiver i alt		<u>6.140.390</u>	<u>7.943.996</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.404.983	5.297.531	1.100.000	7.927.514
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	(220.941)	(1.095.843)	600.000	(716.784)
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.184.042	4.201.688	600.000	6.110.730

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	298.864	99.716
Andre omkostninger til social sikring	6.010	0
	<u>304.874</u>	<u>99.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	179.059	612.410
Fortjeneste ved salg	0	2.384.549
	<u>179.059</u>	<u>2.996.959</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.965.243</u>	<u>518.301</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(989.774)</u>	<u>46.227</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.077.523</u>	<u>5.965.243</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	16.218	7.425
Andre finansielle indtægter	196.196	66.094
	<u>212.414</u>	<u>73.519</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	990.475	3.657
	990.475	3.657
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(201)
Årets udskudte skat	(252.255)	(27.052)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(83)	0
	(252.338)	(27.253)
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	65.539	131.078
Afgang i årets løb	0	(65.539)
Kostpris 31. december 2022	65.539	65.539
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.404.983	4.835.147
Årets afgang	0	(2.417.574)
Årets resultat	179.059	612.410
Udbytte modtaget	(400.000)	(1.625.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	1.184.042	1.404.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.249.581	1.470.522

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fitnessgruppen A/S	Skanderborg	25 %	4.998.325	716.238

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(27.052)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(252.255)</u>	<u>(27.052)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>(279.307)</u>	<u>(27.052)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(279.307)	(27.052)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>279.307</u>	<u>27.052</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>279.307</u>	<u>27.052</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>279.307</u>	<u>27.052</u>